Università degli Studi di Verona
Corsi di laurea triennale in Lettere
Esame di Storia contemporanea (22 febbraio 2017), corso 2015/16
Docente: prof. Renato Camurri


Modulo I


Candidati che hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 

	VR404552
	Caporusso 
	Lucia
	26

	VR400054
	De Nisco  
	 Giuseppe
	28

	VR410088
	Guastalla 
	Fabio
	27

	VR377149
	Zambolin 
	Francesca
	18

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	 
	
	
	



Candidati che non hanno superato la prova

	Matricola
	Cognome
	Nome

	VR391498
	Musatti  
	Valentina

	
	
	





Modulo P

Candidati che hanno superato la prova:

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto parte P
	Voto parte I
	Voto 
finale

	VR397846
	Buletti  
	Elisa
	18
	22
	20

	VR398850
	Colucci
	Ilaria
	30
	30
	30

	VR414320
	De Conti 
	Cecilia
	27
	25
	25

	VR400054
	De Nisco 
	Giuseppe
	27
	28
	27

	 VR410198
	 Gagliardi 
	 Nicola
	29
	 27
	 28

	 VR406481
	 Griffin
	 Emma
	25
	 22
	  23

	 VR406430
	 Ricart Castello
	 Ana
	 27
	 25
	 26

	 VR408930
	 Trevisan 
	 Luisella
	 26
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	




Candidati che non hanno superato la prova:

	Matricola
	Cognome
	Nome

	VR399785
	Bandera  
	  Marco

	VR410531
	De Franceschi  
	Marco  

	VR399785
	Ghirigato 
	Samuele

	
	
	




[bookmark: _GoBack] N.B. : 
1. La studentessa Lusiella Trevisan è pregata di prendere contatto con il docente. 
 2. E’ possibile chiedere chiarimenti sull’esito della prova e/o rifiutare il voto, scrivendo al docente entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dei risultati.
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